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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Pensiones 
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J

Prestación de Servicios Públicos

Proyectos de Inversión

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la 
eficiencia institucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Pensiones y jubilaciones

 25,249,217,268

 375,166,330

 17,361,577,624

 884,263,731

 14,128,069,201

 25,249,217,268

 

 17,361,577,624

 884,263,731

 

 17,611,022,285

 

 13,079,773,261

 857,188,442

 

 6,339,035,555

 

 4,109,052,722

 27,075,289

 

 

 

 

 

 

 1,299,159,428

 

 172,751,641

 

 

 

 375,166,330

 

 

 

 

 375,166,330

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

Obligaciones de Gobierno Federal

 25,624,383,598

 18,245,841,355

 14,128,069,201

 25,249,217,268

 18,245,841,355

 

 17,611,022,285

 13,936,961,703

 

 6,339,035,555

 4,136,128,011

 

 

 

 

 1,299,159,428

 172,751,641

 

 375,166,330

 

 

 375,166,330

 

 

 

 

 

 

 

 

Programas Federales  57,998,294,154  43,495,058,623  31,547,983,988  10,475,163,566   1,471,911,069  375,166,330  375,166,330   

Total Gasto Programable  57,998,294,154  43,495,058,623  31,547,983,988  10,475,163,566   1,471,911,069  375,166,330  375,166,330   
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Servicios médicos al personal de PEMEX

Prestación de servicios de telecomunicaciones 
internos a PEMEX

Prestación de servicios corporativos

Mantenimiento de infraestructura

Programas de adquisiciones

Actividades de apoyo administrativo

Actividades de apoyo a la función pública y buen 
gobierno

Aportaciones para pago de pensiones y jubilaciones

 17,441,591,753

 1,528,246,747

 6,279,378,768

 23,924,496

 351,241,834

 17,361,577,624

 884,263,731

 14,128,069,201

 17,441,591,753

 1,528,246,747

 6,279,378,768

 

 

 17,361,577,624

 884,263,731

 

 11,982,750,528

 1,170,791,554

 4,457,480,203

 

 

 13,079,773,261

 857,188,442

 

 5,373,557,078

 357,455,193

 608,023,284

 

 

 4,109,052,722

 27,075,289

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 85,284,147

 

 1,213,875,281

 

 

 172,751,641
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 351,241,834
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 14,128,069,201

 14,128,069,201
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 14,128,069,201


